
 



 

ID Ora di inizio
Ora di 

completamento
Posta elettronica Nome

Vuoi sottoscrivere il 

verbale di cui è stata 

data lettura 

nell'incontro odierno?

1 5/29/24 18:15:26 5/29/24 18:15:29 Manuela.Giusti@windtre.it Manuela Giusti SI

ID Ora di inizio
Ora di 

completamento
Posta elettronica Nome

Vuoi sottoscrivere il 

verbale di cui è stata 

data lettura 

nell'incontro odierno?

1 5/29/24 14:30:44 5/29/24 14:30:48 davide.murolo@windtre.it Davide Murolo SI

2 5/29/24 14:30:55 5/29/24 14:31:10 annamaria.lotufo@windtre.itAnna Maria Lo Tufo SI

3 5/29/24 14:31:13 5/29/24 14:31:17 omar.marras@windtre.it Omar Marras SI

4 5/29/24 14:31:13 5/29/24 14:31:18 silvana.benincasa@windtre.itSilvana Benincasa SI

5 5/29/24 14:31:23 5/29/24 14:31:26 Luca.Stumpo@windtre.it Luca Stumpo SI

6 5/29/24 14:31:21 5/29/24 14:31:29 Alfredo.Tintori@windtre.it Alfredo Tintori SI

7 5/29/24 14:31:29 5/29/24 14:31:31 Giovanna.Sarnelli@windtre.itGiovanna Sarnelli SI

8 5/29/24 14:31:32 5/29/24 14:31:34 Salvatore.Schipani@windtre.itSalvatore Schipani SI

9 5/29/24 14:31:50 5/29/24 14:31:53 giuseppe.curro@windtre.it Giuseppe Currò SI

10 5/29/24 14:31:53 5/29/24 14:31:58 JacopoMichele.Zappia@windtre.itJacopo Michele Zappia SI

11 5/29/24 14:32:00 5/29/24 14:32:03 alessandra.tariciotti@windtre.itAlessandra Tariciotti SI

12 5/29/24 14:32:19 5/29/24 14:32:23 Francesco.Ciacco@windtre.it Francesco Ciacco SI

13 5/29/24 14:32:42 5/29/24 14:32:44 Daniele.Paolini@windtre.it Daniele Paolini SI

14 5/29/24 14:32:45 5/29/24 14:32:47 Gennaro.Polidoro@windtre.itGennaro Polidoro SI

15 5/29/24 14:32:57 5/29/24 14:33:03 Alessio.Molinari@windtre.it Alessio Molinari SI

16 5/29/24 14:33:38 5/29/24 14:33:42 Nicola.Romanato@windtre.it Nicola Romanato SI

17 5/29/24 14:33:53 5/29/24 14:34:00 Corrado.Canezza@windtre.it Corrado Canezza SI

18 5/29/24 14:33:57 5/29/24 14:34:07 Giovanna.Principato@windtre.itGiovanna Principato SI

19 5/29/24 14:34:47 5/29/24 14:34:50 davide.labita@windtre.it Davide Labita SI

20 5/29/24 14:35:19 5/29/24 14:35:24 Giuseppe.Tariello@windtre.itGiuseppe Tariello SI

21 5/29/24 14:35:28 5/29/24 14:35:30 paola.conte@windtre.it Paola Conte SI

22 5/29/24 14:35:39 5/29/24 14:35:43 Valter.Caminito@windtre.it Valter Caminito SI

23 5/29/24 14:35:50 5/29/24 14:35:53 Livio.Parchitelli@windtre.it Livio Parchitelli SI

24 5/29/24 14:35:43 5/29/24 14:36:05 Maurizio.Dotti@windtre.it Maurizio Dotti SI

25 5/29/24 14:36:30 5/29/24 14:36:32 Giuseppe.Russi@windtre.it Giuseppe Russi SI

26 5/29/24 14:36:28 5/29/24 14:36:33 Carmine.DeSimone@windtre.itCarmine De Simone SI

27 5/29/24 14:37:29 5/29/24 14:37:43 Giorgio.Casati@windtre.it Giorgio Casati SI

28 5/29/24 14:38:46 5/29/24 14:38:48 Ivan.Colautti@windtre.it Ivan Colautti SI

29 5/29/24 14:40:13 5/29/24 14:40:17 Alessandra.Zampieri@windtre.itAlessandra Zampieri SI

30 5/29/24 14:40:23 5/29/24 14:40:25 vincenzo.cordova@windtre.itVincenzo Cordova SI

31 5/29/24 14:40:23 5/29/24 14:40:28 pierofranco.paldino@windtre.itPiero Franco Paldino SI

32 5/29/24 14:40:39 5/29/24 14:40:43 Mario.Sussi@windtre.it Mario Sussi SI

33 5/29/24 14:41:10 5/29/24 14:41:12 Luca.Palma@windtre.it Luca Palma SI

34 5/29/24 14:41:12 5/29/24 14:41:16 Laura.Gavarini@windtre.it Laura Gavarini SI

35 5/29/24 14:41:36 5/29/24 14:41:42 Fabio.Palazzolo@windtre.it Fabio Palazzolo SI

36 5/29/24 14:45:03 5/29/24 14:45:08 giovanna.dinardo@windtre.itGiovanna Di Nardo SI

37 5/29/24 14:45:11 5/29/24 14:45:22 Gabriele.Amicone@windtre.itGabriele Amicone SI

38 5/29/24 14:47:14 5/29/24 14:47:17 Massimo.Brina@windtre.it Massimo Brina SI

39 5/29/24 14:49:24 5/29/24 14:49:35 Angel.Matturro@windtre.it Angel Matturro SI

40 5/29/24 14:54:47 5/29/24 14:54:52 domenico.petrucci@windtre.itDomenico Petrucci SI

41 5/29/24 14:56:04 5/29/24 14:56:08 silvia.orso@windtre.it Silvia Orso SI

42 5/29/24 14:57:07 5/29/24 14:57:14 guido.delgiudice@windtre.it Guido Del Giudice SI

43 5/29/24 14:58:51 5/29/24 14:59:00 Daniele.Cantoni@windtre.it Daniele Cantoni SI

44 5/29/24 14:59:05 5/29/24 14:59:17 massimo.cimmino@windtre.itMassimo Cimmino SI

45 5/29/24 15:00:01 5/29/24 15:00:03 Giuseppe.Raia@windtre.it Giuseppe Raia SI

46 5/29/24 15:00:27 5/29/24 15:00:37 gaspare.randazzo@windtre.itGaspare Randazzo SI

47 5/29/24 15:03:23 5/29/24 15:03:26 alessandro.iraci@windtre.it Alessandro Iraci SI

48 5/29/24 15:06:10 5/29/24 15:06:13 claudio.beneduce@windtre.itClaudio Beneduce SI

49 5/29/24 15:07:35 5/29/24 15:07:40 Vincenzo.Senio@windtre.it Vincenzo Senio SI

50 5/29/24 15:08:34 5/29/24 15:09:38 Rocco.Petrosillo@windtre.it Rocco Petrosillo SI

51 5/29/24 15:13:42 5/29/24 15:13:44 Enrico.Cirillo@windtre.it Enrico Cirillo SI

52 5/29/24 15:14:41 5/29/24 15:14:45 Cesare.Bonazza@windtre.it Cesare Bonazza SI

53 5/29/24 15:28:39 5/29/24 15:28:42 Roberto.Ferrarini@windtre.itRoberto Ferrarini SI

54 5/29/24 15:39:16 5/29/24 15:39:20 Andrea.Gamboni@windtre.it Andrea Gamboni SI

55 5/29/24 15:57:18 5/29/24 15:57:26 romina.diciaula@windtre.it Romina Di Ciaula SI

56 5/29/24 16:10:27 5/29/24 16:10:31 Alessandra.Suma@windtre.itAlessandra Suma SI

57 5/29/24 16:23:50 5/29/24 16:23:54 antonella.piccinni@windtre.itAntonella Piccinni SI

58 5/29/24 18:35:00 5/29/24 18:37:05 Dario.Pelizzari@windtre.it Dario Pelizzari SI

59 5/29/24 18:48:19 5/29/24 18:48:22 Luigi.Balzamo@windtre.it Luigi Balzamo SI

60 5/29/24 19:03:14 5/29/24 19:03:17 Mauro.Meconi@windtre.it Mauro Meconi SI

61 5/29/24 19:58:19 5/29/24 19:58:22 Monica.Sacco@windtre.it Monica Sacco SI
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